
法鼓文理學院 113 年度 採購案件一覽表
中華民國 113 年 1 月 1 日 至 113 年 12月 31 日

單位：新臺幣元

序號 採購名稱
採購
品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額 得標金額

是否接受政府補助

是/否 補助機關 補助金額

1 校區監視主機汰換採購案 財務、
工程 公開招標 伊展有限公司 560,000 431,199 是 教育部 431,199

2 兩年期機房校園服務設備精簡汰換計
畫第一期採購案 財物 公開招標 力麗科技股份有限公司 1,260,000 1,169,000 是 教育部 1,169,000

3 語言學習教室採購筆記型電腦10台採
購案

財物 公開招標 國眾電腦股份有限公司 368,340 360,000 是 教育部 360,000

4 「綜合 AC 棟 wifi6 無線基地台」採購案 財產 公開招標 英保電腦股份有限公司 758,400 758,400 是 教育部 331,800
5 綜合大樓教室區投影機汰換採購案 財物 公開招標 毓昇科技有限公司 337,575 329,700 是 教育部 329,700

6 圖書館與揚生館 wifi6 無線基地台與授
權採購案

財物 公開招標 英保電腦股份有限公司 507,500 492,500 是 教育部 244,500

7 網路交換器採購案 財物 公開招標 瑞元資訊股份有限公司 452,760 451,000 是 教育部 246,000
8 113 學年度第一次應用軟體採購案 財物 公開招標 長峰資訊股份有限公司 782,500 740,000 是 教育部 740,000

9 2024年續訂CEPS中文電子期刊資料庫
暨平台服務

勞務 限制性招
標 華藝數位股份有限公司 246,000 240,037 是 教育部 240,037

10 2024年續訂PROQUEST西文電子資料
庫採購案

勞務 限制性招
標

漢珍數位圖書股份有限
公司 310,000 315,000 是 教育部 315,000

11 2024-2026年續訂EndNote採購案 勞務 限制性招
標 碩睿資訊有限公司 480,000 473,000 是 教育部 151,525


